orny RIIIa, RIIIb, RIVa, położoną w miejscowości Łęczna, gmina Łęczna, powiat łęczyński; dla której 

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00080350/0, będącą własnością Pana Mirosława Hałasa. 

Oszacowana wartość 

277.000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych) 

Cena wywoławcza 

193.900,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset złotych 00/100) 

Termin oglądania nieruchomości 

14 dni przed dniem licytacji po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem tut. Urzędu 

pod numerem telefonu 81 452-24-07 

Wadium 

27.700,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset złotych 00/100) 

mailto:malgorzata.pajda@mf.gov.pl

Termin i sposób zapłaty wadium 
Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowania 
t. j. 27.700,00 zł[2]. Wadium winno być złożone w dniu licytacji w gotówce do rąk osoby